Izračun građevinske vrijednosti - Izvor: proračun procjenitelja na osnovu prikupljenih podataka 

Usvojena građevinskavrijednost upravne zgrade izgrađene na k.č.490 K.O. Rajlovac, što pos.p.odgovara 

k.č. 2550/32 K.O. SP_Crnotina, općina Novi Grad Sarajevo iznosi 5.087.500,00 KM (slovima: pet miliona 

osamdeset sedam hiljada i pet stotina konvertibilnih maraka). 

U ovu vrijednost nije ukalkulisana cijena amortizacije i vrijednosti zemljišta. Ova vrijednost služi za 

obračun vrijednosti police osiguranja. Navedeni iznos predstavlja vrijednost koja se treba nadoknaditi u 

slučaju potpune štete nad nekretninom.

[...]

Izračun građevinske vrijednosti - Izvor: proračun procjenite/ja na osnovu prikupljenih podataka

Usvojena građevinskavrijednost upravne zgrade izgrađene na k.č.490 K.D. Rajlovac, što pos.p.odgovara
k.č. 2550/32 K.D. SP_Crnotina, općina Novi Grad Sarajevo iznosi 5.087.500,00 KM (slovima: pet miliona
osamdeset sedam hiljada i pet stotina konvertibilnih maraka).

U ovu vrijednost nije ukalkulisana cijena amortizacije i vrijednosti zemljišta. Ova vrijednost služi za
obračun vrijednosti police osiguranja. Navedeni iznos predstavlja vrijednost koja se treba nadoknaditi u
slučaju potpune štete nad nekretninom.

[...]

proračun procjenitelja na osnovu prikupljenih podataka 

Usvojena građevinska vrijednost digestora sa pratećim objektom koji su izgrađeni na parcelama 

označenim kao k.č. 483, 485 i 497 K.O. Rajlovac, što po s.p. odgovara k.č. 2550/15, 2550/16 i 2550/17 K.O. 

Crnotina, općina Novi Grad Sarajevo iznosi 4.663.700,00 KM (slovima: četiri miliona šesto šezdeset tri 

hiljade i sedam stotina konvertibilnih maraka). 

U ovu vrijednost nije ukalkulisana cijena amortizacije i vrijednosti zemljišta. Ova vrijednost služi za 

obračun vrijednosti police osiguranja. Navedeni iznos predstavlja vrijednost koja se treba nadoknaditi u 

slučaju potpune štete nad nekretninom.

[...]

proračun procjenite/ja na osnovu prikupljenih podataka

Usvojena građevinska vrijednost digestora sa pratećim objektom koji su izgrađeni na parcelama
označenim kao k.č. 483, 485 i 497 K.O. Rajlovac, što po s.p. odgovara k.č. 2550/15, 2550/16 i 2550/17 K.O.
Crnotina, općina Novi Grad Sarajevo iznosi 4.663.700,00 KM (slovima: četiri miliona šesto šezdeset tri
hiljade i sedam stotina konvertibilnih maraka).

U ovu vrijednost nije ukalkulisana cijena amortizacije i vrijednosti zemljišta. Ova vrijednost služi za
obračun vrijednosti police osiguranja. Navedeni iznos predstavlja vrijednost koja se treba nadoknaditi u
slučaju potpune štete nad nekretninom.

[...]

Izračun građevinske vrijednosti - Izvor: proračun procjenitelja na osnovu prikupljenih podataka 

Usvojena građevinska vrijednost kotlovnice sa kogeneracijskim postrojenjem koji su izgrađeni na 

parcelama označenim kao k.č. 482 i 512/1 K.O. Rajlovac, općina Novi Grad Sarajevo iznosi 650.450,00 KM 

(slovima: šest stotina pedeset hiljada i četiri stotine pedeset konvertibilnih maraka). 

U ovu vrijednost nije ukalkulisana cijena amortizacije i vrijednosti zemljišta. Ova vrijednost služi za 

obračun vrijednosti police osiguranja. Navedeni iznos predstavlja vrijednost koja se treba nadoknaditi u 

slučaju potpune štete nad nekretninom.

[...]

Izračun građevinske vrijednosti - Izvor: proračun procjenitelja na osnovu prikupljenih podataka

Usvojena građevinska vrijednost kotlovnice sa kogeneracij skim postrojenjem koji su izgrađeni na
parcelama označenim kao k.č. 482 i 512/1 K.O. Rajlovac, općina Novi Grad Sarajevo iznosi 650.450,00 KM
(slovima: šest stotina pedeset hiljada i četiri stotine pedeset konvertibilnih maraka).

U ovu vrijednost nije ukalkulisana cijena amortizacije i vrijednosti zemljišta. Ova vrijednost služi za
obračun vrijednosti police osiguranja. Navedeni iznos predstavlja vrijednost koja se treba nadoknaditi u
slučaju potpune štete nad nekretninom.